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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048477038
077564720
048500534
034832405
052815259
077563690
023022640
048426946
048391462
023267740
076144260
022994939
052527904

023006896

048427284

  ANGEL JOSE
  ANTONIO
  MARINA
  ANA MARIA
  JUSTO
  GINES MARIA
  MONICA
  MARIA ANGELES
  INMACULADA
  CRISTOBAL S.
  JAVIER
  SALVADOR
  JOSE ANTONIO

  ALICIA

  VERONICA

  ARNALDOS MORENO
  BERNAL GUILLEN
  CASTAÑO COCA
  GIL GUIRADO
  GOMEZ GIL
  GUILLAMON CANDEL
  MARTINEZ ALBALADEJO
  MONTESINOS NAVARRO
  MOÑINO FRUTOS
  PEREZ LOPEZ
  PONCE SANCHEZ
  ROS GARCIA
  TORRES ROSA

  CARRILLO CAYUELA

  BELCHI MARTINEZ

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
023274145

048500534
023017835

077707606

034827441

034836814

034832405
052815259
048611918

023022640
023027998

034815268

048426946
048391462
048484815

045711174

023267740
077571524

043146705

074193631

022994939
077571089

002532130

048446394

  LYDIA

  MARINA
  INMACULADA

  JOSE

  SERGIO JESUS

  MARIA ROSARIO

  ANA MARIA
  JUSTO
  FATIMA

  MONICA
  ISABEL MARIA

  CAROLINA

  MARIA ANGELES
  INMACULADA
  ELIA MARIA

  DOLORES MARIA

  CRISTOBAL S.
  RAMON

  MATEO

  CARMEN ROSARIO

  SALVADOR
  NESTOR DE

  CRISTINA

  JAVIER

  CABRERA GIMENEZ

  CASTAÑO COCA
  CASTEJON GOMEZ

  CUTILLAS ANGOSTO

  FERNANDEZ MALDONADO

  FETER MORAN

  GIL GUIRADO
  GOMEZ GIL
  HERNANDEZ SANCHEZ

  MARTINEZ ALBALADEJO
  MARTINEZ HEREDIA

  MATENCIO HILLA

  MONTESINOS NAVARRO
  MOÑINO FRUTOS
  PARRA GARCIA

  PERALES ROSEL

  PEREZ LOPEZ
  PEREZMILA LEAL

  RIPOLL PLANAS

  RODRIGUEZ ROCA

  ROS GARCIA
  SAN LAZARO RUBIO

  SANCHEZ CALERO

  SANCHEZ MARTINEZ

0590011 INGLÉS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590006 MATEMÁTICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590016 MÚSICA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048497150

034823031

048495041

048416466

048485477

022957843

029058324

048394729

045567668

045568635
023020686
048540640
045593890
034819368
048552789

  IRENE

  EVA MARIA

  ANDRES

  VICENTE J.

  JOSE

  M. ASCENSION

  M. FUENSANTA

  SERGIO

  MARIA LAURA

 CARMEN
 CARMEN ARGENTI
 MARIA CRUZ
 LORENA DEL MAR
 Mª CARMEN
 MARIA

  VERACRUZ DOLERA

  BARBA CORBALAN

  CANO SOTOMAYOR

  FERRER LOZANO

  ILLAN CASTILLO

  MENDOZA PAGAN

  SERRANO MOTOS

  SOTO AYLLON

  TOMAS MARTINEZ

 AMOROS MORA
 ARRONIZ FERNANDEZ-DELGADO
 FEREZ SALINAS
 MARQUEZ CABRERA
 MARTINEZ MARTINEZ
 MARTINEZ RODES

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590001 FILOSOFÍA

0590001 FILOSOFÍA

0590001 FILOSOFÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590001 FILOSOFÍA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
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DNI   Nombre  Apellidos
022566296

023007763

032858373

074235197

048477469

034822492

022973594

048362184

075260666

023031526

029070648

053143771

048497496

077709565

X3369723Q

011951888

034796991

048420675

  MARIA TERESA

  LEONOR

  LUIS

  PATRICIA

  VIRGINIA

  M.ª ESPERANZA

  MARIA CARMEN

  JORGE

  MARIA AMALIA

  Mª ANGELES

  MARIA PILAR

  MARIA NIEVES

  PATRICIA

  Mª CARMEN

  MARIA EUFIMIA

  VERONICA

  MATIAS

  JOSE MANUEL

  ABAD CARRASCOSA

  ACOSTA DEL AMOR

  AHUMADA ZUAZA

  ALCALA SANCHEZ

  ALCARAZ HERNANDEZ

  ALVAREZ GARCIA

  ARANEGA OLIVER

  BAEZA BLASCO

  BALDO URRUTIA

  BALLESTEROS MORELL

  BAÑON DEL VALLE

  BARBA RUIZ

  BENEDICTO LOPEZ

  BRIGIDO RODRIGUEZ

  BRUDAN 

  BUENO FERNANDEZ

  CABALLERO CORTES

  CAMPILLO GONZALEZ

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590011 INGLÉS

0593007 CARACTERIZACIÓN

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590011 INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594428 TROMPETA

0590006 MATEMÁTICAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA
0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
074660606

048502621

044800859

034785901

048424663

048514086

079104890

048433025

071452109

045563035

075257873

022975343

023277897

077710372

022990432

073575225

075071800

022575062

006257777

048421002

  GUILLERMO

  FELICIDAD

  DANIEL

  MARIA DOLORES

  MARIA

  ELISABET

  ANA BELEN

  NOEL

  OSCAR MANUEL

  DANIEL

  MARIA

  MARIA ASUNCION

  MARIA ANGELES

  Mª PATRICIA

  ALMUDENA

  PASCUAL

  DAVID

  AMPARO

  BLANCA

  MARIA DOLORES

  CAMPOS ALCARAZ

  CANO MARTINEZ

  CANO ORDOÑEZ

  CARAVACA RODRIGUEZ

  CARBONELL FOULQUIE

  CARMONA LLOR

  CARRASCO MARTINEZ

  CARRILLO TRIGUEROS

  CASADO BERROCAL

  CLEMENTE ESPINOSA

  CONCEPCION ALVAREZ

  CONESA PAREDES

  CORBALAN BARAZA

  DATO CARRILLO

  DIAZ DONAS

  ENGUIDANOS FUERTES

  ESCUDERO NIETO

  ESTELLES CARRASCO

  ESTESO LILLO

  FERNANDEZ HERNANDEZ

0590114 PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0594428 TROMPETA

0590011 INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594428 TROMPETA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0591218 PELUQUERÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590114 PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA

0594428 TROMPETA

0594428 TROMPETA

0594443 DANZA APLICADA AL ARTE DRAMÁTICO

0590016 MÚSICA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023003235

021687122

009386872

034821128

023026000

034813338

027483283

077570760

048397271

077706308

023277915

048520655

048496002

075251562

022576113

053236231

048516288

023014282

075115421

077335300

  SALVADOR MIGUE

  NOELIA

  COVADONGA

  CARMEN

  ENRIQUE

  ALBERTO

  ROSARIO

  MANUEL JESUS

  ANTONIO JOSE

  FRANCISCA

  ENCARNACION

  MARIA

  ROSA MARIA

  MARIA DEL MAR

  ANDRES

  JESSICA

  JUAN ANTONIO

  MARIA NEDEA

  CESAREO JOSE

  VERONICA

  FERRER MARTINEZ

  FERRER PEDRAZA

  FERRERAS HORTAL

  FUENTES MARTINEZ

  GALLEGO SANCHEZ

  GARCIA AVILES

  GARCIA BALUMBAR

  GARCIA CABALLERO

  GARCIA CANO

  GARCIA FERNANDEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA VIGUERAS

  GARCIA VILLALBA NAVARIDAS

  GILABERT MARTINEZ

  GOMEZ CATALA

  GOMEZ GONZALEZ

  GONZALEZ AROCA

  GONZALEZ BRUNA

  GRANADOS MARTINEZ

  GUIRADO TORRES

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591218 PELUQUERÍA

0590016 MÚSICA

0591218 PELUQUERÍA

0590016 MÚSICA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590016 MÚSICA

0594428 TROMPETA

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590001 FILOSOFÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Universidades y Empleo

 Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 

Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 08/01/2014     -      Listado a  08 de Enero      de 2014, a las 08:49

Página 7 de 13

DNI   Nombre  Apellidos
074649327

048426401

048423761

016810435

033479895

074341552

034865532

024233281

048492167

048504185

077709612

048491099

023014564

034814941

023271567

009300785

048480474

072522245

048510869

021507273

  FRANCISCOJESUS

  ADELA

  ALEXANDRA

  MARIA JESUS

  JUANA

  JOSE

  MARIA LUISA

  PEDRO ANTONIO

  ANA BELEN

  MARIA

  LIDIA

  JOAQUIN

  JUAN JOSE

  ELENA

  ELISABET

  MARIA TERESA

  AURELIO

  ANGELES

  ELENA

  ELENA

  GUTIERREZ LINARES

  HERNANDEZ GUIRAO

  HERNANDEZ LOPEZ

  HERRERO RAMON

  IRLES RAMON

  JARA VIGUERAS

  LARDON CALLEJON

  LINDEZ LINDEZ

  LLAMAS TORTOSA

  LOPEZ ALDAVERO

  LOPEZ CARRILLO

  LOPEZ SANCHEZ

  LORENTE CASTILLEJO

  LORENTE LORENTE

  LOZANO CARRILLO

  LUENGO MEDINA

  LUNA RUIZ CABELLO

  MACIA SERNA

  MARIN MOLINA

  MARTI CIRIQUIAN

0590001 FILOSOFÍA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590114 PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA

0591218 PELUQUERÍA

0590001 FILOSOFÍA

0590114 PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA

0590001 FILOSOFÍA

0591218 PELUQUERÍA

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA
0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590001 FILOSOFÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
047070181

048448963

077521172

048434904

050752170

050752169

034831817

023274343

047084728

074640470

048417390

023052590

015480918

048508473

045564484

016807022

023254588

023268619

048516012

077516496

  PEDRO JOSE

  ARACELI

  RAMON MARIA

  Mª ÁNGELES

  INES

  LUCIA

  MARIA

  MARINA

  CRISTINA

  ANTONIA GABRIE

  FELICITAS

  SOFIA

  JULIA

  BEATRIZ

  ANA

  MONICA

  ANA

  MERCEDES P

  ANTONIO

  PASCUALA

  MARTINEZ FAJARDO

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GOMEZ

  MARTINEZ HURTADO

  MARTINEZ MASO

  MARTINEZ MASO

  MARTINEZ PESTANA

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ VAZQUEZ

  MARTOS MARTINEZ

  MASSA GUTIERREZ

  MELLINAS NAVARRO

  MENA GARCIA

  MESEGUER ZAFRA

  MIQUEL MESEGUER

  MOLERO CALLEJA

  MOLINA ANDREU

  MONTALVAN PELEGRIN

  MONTESINOS SAEZ

  MORENO GOMEZ

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590001 FILOSOFÍA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0591218 PELUQUERÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591218 PELUQUERÍA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591218 PELUQUERÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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034826200

077706957

048477992

077516136

023258306

044168556

022476220

034806610

048430235

026220547

048498090

048503020

075227564

029006429

048395236

048516421

034821092

034823760

023038297

074641298

  JUAN JOSE

  MARIA BELEN

  JAVIER

  MARI CARMEN

  JUANA Mª

  MAIDER

  MARIA ANGELES

  CARMEN

  PEDRO MANUEL

  MIGUEL ANGEL

  JOSE ANGEL

  EVA MARIA

  JOSE ANTONIO

  MARIA JOSE

  LORENA

  MARIA

  RAQUEL

  ANTONIA

  ISABEL MARIA

  NURIA

  MORILLAS PEDREÑO

  MOTOS MOLINA

  NADAL INIESTA

  NAVARRO LOPEZ

  NAVARRO RUIZ

  NAVASCUES MAYOZ

  NICOLAS CELDRAN

  NIETO SALINAS

  OLIVARES BELCHI

  ORTA CARRASCO

  PACHECO MARCO

  PALAZON VIDAL

  PARDO MENDEZ

  PELEGRIN SANTACRUZ

  PELLICER MARTIN

  PEÑALVER ALCARAZ

  PEREÑIGUEZ NICOLAS

  PEREZ ASENSIO

  PEREZ CONESA

  PEREZ VILLARES

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591218 PELUQUERÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590016 MÚSICA

0594428 TROMPETA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0591218 PELUQUERÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0591218 PELUQUERÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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048522168

048483899

021508716

023277610

048890066

048429030

048610085

034820890

033473332

048489729

034808121

079100246

023018692

075018875

022980276

005922144

077516378

048424782

034797957

034817501

  PABLO

  MARIA ANGELES

  BERTA

  SALVADOR

  CARMEN

  ENCARNACION

  MARTA

  MARIA DEL MAR

  ELENA DEL

  ANGELICA

  MARIA ANGELES

  ALBERTO

  CARLOS

  ADELA M.

  MARIA TRINIDAD

  NATALIA

  JUAN JOSE

  MARIA DOLORES

  JOSE ANTONIO

  ESTER

  PINTADO SANCHEZ

  PRIETO ALVAREZ

  PRIETO VIDAL

  QUIÑONERO RUBIO

  RAMIREZ RODRIGUEZ

  RAMIREZ TORNEL

  RAMOS RAMIREZ

  REINA SANCHEZ

  REY TAPIA

  ROBLES PASTOR

  RODA ORTIN

  RODRIGUEZ BRUÑA

  RODRIGUEZ GARCIA

  RODRIGUEZ UREÑA

  ROS MNGUEZ

  RUIZ CLEMENTE

  RUIZ HUERTAS

  RUIZ SANCHEZ

  RUIZ TEMPLADO

  SABATER FUSTER

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590016 MÚSICA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0591218 PELUQUERÍA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590001 FILOSOFÍA

0594428 TROMPETA

0590114 PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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040936745

048391906

027465133

077510468

048391958

044767347

023037829

045597515

033482957

048514543

044869255

008926886

022979548

045569743

048433377

048489518

052827905

048492801

026025971

022988187

  ELENA

  MARI CARMEN

  JOSE FERNANDO

  MIGUEL ANGEL

  MARIA DOLORES

  PRISCILA

  Mª CARMEN

  ESTEFANIA

  INMACULADA CON

  MARIA

  LUIS VICENTE

  JORDI

  CARLOS

  BRUNO

  JOSE JULIO

  AURORA

  INMACULADA

  VIRGINIA

  Mª DEL PILAR

  ANA MARIA

  SAEZ DURAN

  SALVADOR HERNANDEZ

  SANCHEZ COSTA

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANDOVAL SANCHEZ

  SANTOS CERDA

  SAURA CONESA

  SEGURA TORRENTE

  SERRANO BAREA

  SERRANO CANOVAS

  SORIANO SANCHEZ

  TARANILLA CASTRO

  TEROL VERA

  TOMAS CAMARA

  TORNEL MARIN

  TORNEL MARQUINA

  TORRENTES PROVENCIO

  TOVAR ESCUDERO

  TROYA GIL

  TUDELA RUIZ

0590016 MÚSICA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0591218 PELUQUERÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590006 MATEMÁTICAS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

0591218 PELUQUERÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591218 PELUQUERÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023007787

022005475

048415394

048394576

034808395

048420612

076145395

048418186

023245343

048395957

048415941

074666101

048477038
048541614

004602978

034799131

  Mª DEL MAR

  MARIA JOSEFA

  LUIS

  MARIA DEL MAR

  CATALINA

  INMACULADA

  M.MAGDALENA

  ANTONIO FRANCISCO

  ANA MARIA

  ISABEL ALEJAND

  MARIA ANGELES

  LUIS

  ANGEL JOSE
  ANA ISABEL

  EDUARDO

  JOSEFA

  VALDIVIESO ROS

  VAZQUEZ GONZALVEZ

  VEIGA-PINTO SUANZES-CARPEGNA

  VERA SANCHEZ

  VICENTE CANTO

  VICENTE HERNANDEZ

  VICENTE ROZAS

  VILLA MORENO

  VIÑEGLA BRINQUIS

  VIVO MOLINA

  ZAPATA CASTILLO

  ZURITA HERRERA

  ARNALDOS MORENO
  AVELLANEDA CAMARENA

  CALLEJA PARRA

  ESTEBAN SEGURA

0590114 PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA

0591218 PELUQUERÍA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590016 MÚSICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0591218 PELUQUERÍA

0590016 MÚSICA

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590016 MÚSICA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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077563690   GINES MARIA  GUILLAMON CANDEL

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:


